
Fototapetes 
līmēšanas 
instrukcija

Izlasiet pirms līmējat fototapeti

Pirms tapetes līmēšanas ļoti svarīgi ir izlasīt 
instrukciju. Rūpīgi pārbaudiet tapeti vai nav 

defekti pirms līmēšanas, par cik Jūsu tiesības 
uz preces atgriešanu var tikt anulētas, ja tapete 

jau ir uzlīmēta uz sienas.

Sienai jābūt tīrai, sausai, gludai, attīrītai no 
putekļiem un netīrumiem. Ja siena ir nesen krāsota 
vai veikta apmešana, pagaidiet 4-6 nedēļas pirms 
līmēšanas.

Atzīmējiet sleju atrašanās vietas 
izmantojot līmeņrādi, lineālu, zīmuli, lai 
slejas būtu taisnas.

Lai vienkāršotu 
līmēšanu esam 
sanumurējuši 
katru sleju. 

Pārliecinieties, 
ka dizains vizuāli 
pabeigts. Pēc tam 

Jums vajadzēs 
nogriezt apakšējo 

informāciju.

Sagatavojiet līmi. 
Sajauciet līmes pakas 
saturu ar siltu ūdeni 
sekojot instrukcijai. 
No sākuma ielejiet 

ūdeni traukā, 
pievienojiet pulveri, 

rūpīgi samaisiet 
un atstājiet uz 15 
minūtēm. Pēc tam 
vēlreiz samaisiet 
pirms lietošanas.

Tapetēm līmi 
nepieciešams smērēt 

tikai uz sienas. 

Vienmērīgi izsmērējiet 
plānu kārtu slejas platumā. 
Nesmērējiet uzreiz visu 
sienu.

Iesakām tapeti līmēt divatā, lai precīzāk 
varētu nopozicionēt slejas un veiktu 
tapešu sleju salaišanu malu pie malas.

Pēc slejas pielikšanas pie sienas, 
uzmanīgi apstrādājiet tapeti ar gumijas 
rullīti, paralonu vai plastikāta lāpstiņu, 
lai izspiestu gaisa burbuļus. Pie 
nepieciešamības noņemiet līmi ar mīkstu 
lupatiņu (nespiediet un neberzējiet). 

Lai panāktu pašu labāko rezultātu un 
izbēgtu no deformācijas vai plaisām 

aiztaisiet logus un durvis, kā arī izslēdziet 
kondicionieri, lai nebūtu caurvējš tapetes 

žūšanas un līmēšanas procesā.

Atceraties izslēgt elektrību kontaktiem. Noņemiet virsējo vāciņu un līmējiet tapetes sleju pāri. Pēc tam izgrieziet tapeti vietā ap 
kontakta bleķa armatūru. Atjaunojiet spriegumu kontaktligzdā tikai pēc tapetes nozūšanas.


